
2019 年 10 月 吉日 

 

 

 

総合案内 011-666-1481 

白い恋人パーク プレミアムファクトリーコース 

ご予約開始のお知らせ 

 

いつも白い恋人パークをご利用いただきありがとうございます。 

ご要望を多数頂戴しておりましたプレミアムファクトリーコースについて、下記日程からご予約を承り

ます。 

 

 

記 

 

●承り開始日：2019 年 11 月 1日より 2019 年 12 月 1 日来館分以降のご予約を開始 

※毎年、プレミアムファクトリーコース予約承り不可期間がございます。 

【承り不可期間】4月 20日～5月 10 日、7月 20 日～8月 20 日、12 月 20 日～2月 29 日 

上記期間に来館予定のお客様にはご不便をおかけいたしますが何卒ご容赦ください。 

承り不可期間は変更する場合がございます。 

 

●ご予約可能人数：20名様～ 

※学校行事でお越しのお客様は、人数にかかわらずお電話にてご予約ください。 

 

●ご予約方法 

お電話にて、希望日の月を含む 6カ月前～前日 18:00 まで 

（例）希望日：3月 28日 → 10 月 1日より承り開始。 

白い恋人パーク総合案内 TEL 011-666-1481 (9：00～18：00) 

 

※年末年始及び不定期にて営業時間を変更する場合がございます。 

※全ての開催回が埋まる場合もございます。予めご了承ください。 

※完全予約制ではございません。 

 

 

以上 


